HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

A

OBJETO: SUMINISTRO DE PRODUCT(
SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD §
DE ZIPAQUIRA.

RED DEPARTAMENTAL

DE SERVICIOS DE SALUD

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 04 DE 2023

SOLICITUD No. FB000020230003
EVALUACION DEFINITIVA

S FARMACEUTICOS (MATERIAL MEDICO QUIRURGICO) PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
UNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS PUESTOS DE SALUD DE COGUA Y SAN CAYETANO; Y HOSPITAL REGIONAL

REQUISH] ANEXO 1. CARTA DE , ANEXO 2. REGISTRO UNICO ,
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE PROPUESTA HOSPITAL ~
CUMPLE _
1 TELEFLEX MEDICAL COLOMPI CUMPLE FOLIO 09 AL 10 (CODIGO NINGUNA
SAS (FOLIOS 06 Y 07) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL
24103/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 161 (CODIGO
2 BIOPLAST SAS (FOLIOS 159 Y 160) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE _
CUMPLE FOLIO 157 AL 158 (CODIGO
3 POLIFARMA SAS (FOLIOS 155 Y 156) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24103/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 159 (CODIGO
4 LMINSTRUMENTS SAS (FOLIOS 158) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24103/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 613 AL 615 (CODIGO
5 DRAEGER SA. (FOLIOS 609 Y 611) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24103/2023)
y
E.8.E. Hospital Universitario De .a Samaritana / Carrera 8{“ 0-29 sur Tel: 4077075
f?g 5}@ %% RED SAMARITANA, Hospita! Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 80

o5 SCSHIM

transformamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Cenfro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salfud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



HUS

RED DEPARTAMENTAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

CUMPLE
CUMPLE FOLIO 323 AL 324 (CODIGO
6 MEDICOX LTDA (FOLIOS 321Y 322) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 03 AL 04 (CODIGO
8 ARPA MEDICAL SAS (FOLIOS 01 Y 02) ~ NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
' - : : C O 24103/2023)
o : . - , CUMPLE -
‘ ' N one 1o CUMPLE : : : FOLIO 363 AL 364 (CODIGO . M
9 | TECNICAELECTROMEDICA SAS |- = (FoLl0S 361Y 362) NINGUNA VERIFICAGION 2435 DEL. - _ NINGUNA
o . C R S o 24003/2023) .
. N , . CUMPLE R
' CUMPLE FOLIO 03 (CODIGO '
10 MEDCORE SAS (FOLIOS 02) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 311 AL 313 (CODIGO
1 AYGPHARMA SAS (FOLIOS 307 Y 309) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 502 AL 503 (CODIGO
12 CTP MEDICA SAS (FOLIOS 500 Y 501) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
" RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - CUMPLE FOLIO 503 AL 504 (CODIGO NINGUNA
DEPOSITO DE DROGAS BOYACA (FOLIOS 502) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL
24/03/2023)
E! proponente remite dentro del términc
establecido el documento ANEXO No. 2
"Formulario Unico De Registro De
CUMPLE
A Proveedores” conforme a  las
CUMPLE FOLIO 455 Y 456 (CODIGO . .
14 MEDICAL GROUP ANMA SAS (FOLIOS 453 Y 454) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL observagmnes . descritas  en Iz?
gvaluacion publicada el 27-03-2023;
24/03/2023)
por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

transformamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




RED DEPARTAMENTAL 3
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
| CUMPLE
CUMPLE FOLIO 172 (CODIGO
16 IMCOLMEDICA SA. (FOLIOS 171) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE .
17 FRIDEN DE COLOMBIA : CUMPLE : FOLIO 285 AL 286 (CODIGO NINGUNA
HOSPITALARIA S.A.S. (FOLIOS 283 Y 284) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL
’ , 24/03/2023) '
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 2
o : . . CUMPLE “Formulario - Unico De Registro De
CUMPLE , DOCUMENTO ALLEGADO Proveedores”  conforme a  las
18 TWITY SAS. (FOLIOS 01Y 02) NINGUNA COMO SUBSANACION observaciones  descritas en la
(CODIGO VERIFICACION evaluacion publicada el 27-03-2023;
2435 DEL 24/03/2023) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 03 AL 04 (CODIGO
19 MEDTRONIC COLOMBIA S.A. (FOLIOS 234 Y 235) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
El proponente remite dentro del
término establecido el
documento ANEXO No. 1
copie | otz D P | cowee
20 TECNOLOGIAS MEDICAS (DOCUMENTO ALLEGADO descritas en la  evaluacion FOLIO 192 AL 193 (CODIGO NINGUNA
COLOMBIA S.A.S. COMO SUBSANACION) ; . VERIFICACION 2435 DEL
publicada el 27-03-2023; por lo 24/0312023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 186 AL 187 (CODIGO
21 TMMEDICAS SAS. (FOLIOS 184 Y 185) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
E.S E. Hospital Universitario D&; L.a Samaritana Jl(grera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
) g ‘% M RED SAMARITANA, Hospital Regiond De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 80
[oRS T iitall ol S Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
2 Humarizando  salud UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977

Uansformamos vidas

Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Socigl del Estado

. RED DEPARTAMENTAL

DE SERVICIOS DE SALUD

CUMPLE
CUMPLE FOLIO 352 AL 353 (CODIGO
22 DISTRICLINICOS S.A.S. (FOLIOS 350 Y 351) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24103/2023)
El proponente remite dentro de! término
. establecido el documento ANEXO No. 2
CUMPLE - - "Formulario -Unico De Registro - De
: CUMPLE . DOCUMENTO ALLEGADO | Proveedores”  conforme  a  las
23 - ARROW MEDICAL S.AS. (FOLIOS 227 Y 228) " NINGUNA ~ COMO SUBSANACION. observaciones  descritas . - la
‘ S ST ; L - (CODIGO VERIFICACION - evaluacmn publicada el ~27- 03 2023;
' - . 2435 DEL 24/03/2023) | por lo tanio se da por subsanado el .
H o documento y-su-concepto'de evaluaCIon O
. L cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
E! proponente remite dentro del ' . '
término establecido el
documento  ANEXO No. 1
CUMPLE ‘Cata De  Presentacion’ CUMPLE
conforme a las observaciones :
(DOCUMENTO ALLEGADO : - FOLIO 38 AL 39 (CODIGO
24 ALFA TRADING S.A.S. COMO SUBSANACION) desqntas en la evalluamon VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
publicada el 27-03-2023; por lo 24/03/2023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacién cambia de NO
CUMPLE a2 CUMPLE.
. CUMPLE
CUMPLE FOLIO 18 AL 19 (CODIGO
25 BSN MEDICAL LTDA (FOLIOS 167 Y 168) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 277 AL 278 (CODIGO
2 PHARMA CID S.AS. (FOLIOS 275 Y 276) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 308 AL 309 (C()DIGO
27 U A, -
CIPHARMA S.A (FOLIOS 306 Y 307) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
E.S.E. Hospital Universitario De La Sarr.xaritana/ Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

2 Romanizandola salud |

~ S5AM

transformamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




RED DEPARTAMENTAL >
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
‘ E! proponente remite dentro del
término establecido el
documento ANEXO No. 1
‘ CUMPLE “‘Carta  De  Presentacidn” CUMPLE
2 LIFE SUMINISTROS MEDICOS (DOCUMENTO ALLEGADO gggfc‘?lrg‘: aer']as 1§bszrvvaa|ﬁf£oe§ SIN FOLIAR (CODIGO NINGUNA
SAS. | COMO SUBSANACION) : i VERIFICACION 2435 DEL
_ publicada el 27-03-2023; por lo 24103/2023)
tanto se da por subsanado el e
documento y su concepio de '
evaluacion cambia de NO
CUMPLE -a CUMPLE.
- L : , © . CUMPLE | .
29 LABORATORIOS GOTHAPLAST - | CUMPLE - ) ] - FOLIO 461 AL 462 (CODIGO | - NINGUNA
LTDA - o o (FOLIOS 459°Y 460) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL. .
: . 24103/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 223 AL 224 (CODIGO
30 SHERLEG LABORATORIES SA.S. (FOLIOS 221Y 222) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24103/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 03 AL 04 (CODIGO
3 MEDIREX BIC S.AS. (FOLIOS 01 Y 02) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 432 AL 433 (CODIGO
32 DISFARMA GC SA.S. (FOLIOS 430 Y 431) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24103/2023)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 533 AL 534 (CODIGO
3 B BRAUN MEDICAL SA. (FOLIOS 531 Y 532) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
El proponente remite dentro del término
establecido ef documento ANEXO No, 2
CUMPLE ‘Formulario Unico De Registro De
DOCUMENTO ALLEGADO Proveedores”  conforme a las
34 \d TECNOLOGIA MEDICA (Foﬁgg‘;ﬁ ) NINGUNA COMO SUBSANACION | observaciones  descritas  en I
e (CODIGO VERIFICACION evaluacion publicada el 27-03-2023;

' 2435 DEL 24/03/2023) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.,

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera {fﬁig sur Tel: 4077075

P9 & }% é%;% RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaqyira / Calle 1 sur N° 15-90
o .‘e"ﬁw.‘fﬁui.._._.. Unidad Funcional Zi ira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
@\\(@ Humanizando la salud URIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Centro De Salud Cogua ~ HUS ln(llalle 4“:::;: ZIilng::Jrina c:nzo Tel: 407707; Ext:10977
fransformames vidas Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tek: 4077075 Ext. 10977




HUS

. RED DEPARTAMENTAL 6
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
CUMPLE
35 BECTON DICKINSON DE CUMPLE FOLIO 343 AL 344 (CODIGO NINGUNA
COLOMBIA S.A. (FOLIOS 345 Y 346) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL
24103/2023)
| El proponente remite dentro del
termino establecido el
‘documento  ANEXO No. 1
' : ‘o 1ALNGE ' : . CUMPLE c%anfrz:me aD eIa's Oir;:zgtgglﬁgs . CUMPLE ‘ -
36 - | JOHNSON & JOHNSONDE = - | (DOCUMENTO ALLEGADO ' | descritas  en la evaluacion -FOLIO 1157 AL 1158 - o »NINGUN A
‘ - | COLOMBIASA. . .- .| - COMO SUBSANACION) - o A UV (CODIGO VERIFICACION = -
5 S o R publicada el 27-03-2023; por lo - 2435 DEL 24103/2023) .
o ’ : C .| tanto se-'da-por subsanado el | - =+ T o '
documento y su' concepto’ de '
evaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE.
El proponente remite dentro del
término establecido el E! proponente remite dentro del término
documento  ANEXO »No. 1 CUMPLE establecido el documento ANEXO No. 2
conpie | Cats Do | Pl | pocuneToaLLeoapo | FoTEe D, 0 [0
(FOLIO 365 Y 366 COMO . . COMO SUBSANACION . .
37 ALLERS SA. 5 descritas en la evaluacion : observaciones  descritas en la
SUBSANACION) . . FOLIO 367 Y 368 (CODIGO y . .
publicada el 27-03-2023; por lo : evaluacion publicada el 27-03-2023;
VERIFICACION 2435 DEL
tanto se da por subsanado el por o tanto se da por subsanado el
24/03/2023) .
documento y su concepto de documento y su concepto de evaluacion
evaluacion cambia de NO cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE a CUMPLE.
El proponente remite dentro del
término establecido el
documento ANEXO No. 1
“Cata De  Presentacion” CUMPLE
CUMPLE conforme a las observaciones :
38 SMITH & NEPHEW COLOMBIA (FOLIO 474 Y 475) descritas en la evaluacion |, oh FOLIAR (CODIGO NINGUNA
SAS. ! ) VERIFICACION 2435 DEL
publicada el 27-03-2023; por lo 24/03/2023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE.
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
S A m RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90
BRI,y e UNIVERSITARIA SEGURA'Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
' Humanizando la salud Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

transformamos idas Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estade

RED DEPARTAMENTAL

DE SERVICIOS DE SALUD

A folio No. 01 'y folio No. 02 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado
a computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
Registro Unico proveedores del
hospital ANEXO 2,-el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente;
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
o e o OSIRLE o | digenca o5 expacios on s
% MEGALABS COLOMBIA S.AS. (FOLIOS 483 Y 434) NINGUNA. VERIFICACION 2435 DEL | [Prenta legible (2 maniol. Debe estar
: : , . " 2410312023) ebidamente  di igenciada con f|fma y
huella en original. por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2 como se
describe en el numeral 2.1.2 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella
original.
El proponente remite dentro del
término establecido el
documento  ANEXO No. 1
‘Cata  De  Presentacion”
CUMPLE conforme a las observaciones FO“OC?Q“Q;IAE 1918
40 DISCOLMEDICA S.AS. (FOLIOS 1914, 1915 Y 1916) | descritas en la evaluacion : : NINGUNA
ublicada el 27-03-2023; por lo |  (CODIGO VERIFICACION
P P 2435 DEL 24/03/2023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE,
El proponente remite dentro del
término establecido el
CUMPLE documento  ANEXO No. 1 CUMPLE
“ il beioined (DOCUMENTO ALLEGADO | “Cara  De  Presentacion’ | FOLIO 02 AL 03 (CODIGO NINGUNA
SAS e COMO SUBSANACION) conforme a las observaciones VERIFICACION 2435 DEL
e descritas en la evaluacién 24103/2023)
publicada e! 27-03-2023; por lo
tanto se da por subsanado el

SAM

RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N°® 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centso Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

. RED DEPARTAMENTAL

DE SERVICIOS DE SALUD

documento y su conceplo de
evaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE.
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 2
CUMPLE “Formulario Unico De Registro De
: . , DOCUMENTO ALLEGADO | Proveedores®  conforme a  las
42 . ggﬁgﬁ'\émﬁgzﬁl‘ DEV‘CES. ; (FOL’I%%N:Z;EY 186) S © NINGUNA- - . -ComMO SUBSANACIQN observaciones . descritas -en  la-
: ) ' o : . (CODIGO VERIFICACION evaluacion publicada el 27-03-2023;
’ 2435 DEL 24103/2023) por lo tanto se’ da por subsanado e
B '| documento-y su concepto de evaluacion.
. ) o cambia de.NO CUMPLE a CUMPL,E-'.
El proponente remite dentro‘del I
‘término © establecido el |
documiento  ANEXO ™~ No. 1
e | | U
{DOGUMENTO ALLEGADO . s FOLIO 392 AL 393 (CODIGO
43 G BARCO SA. COMO SUBSANACION) desqrntas en la eva.luamon VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
publicada el 27-03-2023; por lo
24/03/2023)
tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacion cambia de NO
CUMPLE a CUMPLE.
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 2
CUMPLE “Formulario Unico De Registro De
DOCUMENTO ALLEGADO Proveedores”  conforme a  las
44 gF;\OSSSWELL DE COLOMBIA (Foﬁg“sn%fr 02) NINGUNA comMo SUBSANACIQN observaciones  descritas en la
e (CODIGO VERIFICACION evaluacion publicada el 27-03-2023;
2435 DEL 24/03/2023) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 08 AL 09 (CODIGO
45 COMPANY MEDIQBOY OC S.AS. (FOLIOS 06 Y 07) NINGUNA VERIFICACION 2435 DEL NINGUNA
24/03/2023)
E.S.E. Hospital Universitario De La Samar;tana /Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N® 15- 80

k@ Humanizando la salud

SAM

transformamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N® 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

RED DEPARTAMENTAL
DE SERVICIOS DE SALUD

46 BIOMEDICAL TEC SAS.

CUMPLE
(DOCUMENTO ALLEGADO
COMO SUBSANACION)

El proponente remite dentro del
término establecido el
documento ANEXO No. 1
‘Catta De  Presentacion”

conforme a las observaciones
descritas en la evaluacién
publicada el 27-03-2023; por lo
tanto se da por subsanado el
documento y -su concepto de
evaluacion cambia de NO

CUMPLE
DOCUMENTO ALLEGADO
COMO SUBSANACION
(CODIGO VERIFICACION
2435 DEL 24/03/2023)

El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 2
“Formulario Unico De Registro De
Proveedores” conforme a  las
observaciones  descritas  en la

| evaluacion publicada el 27-03-2023;

por. lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion
cambia de NO CUMPLE a CUMPLE.

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos - T
FECHA DE ELABORACION: 31 de marzo d

MIGUEL’ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

CUMPLE a CUMPLE.

benico 1V Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
e 2023

RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda ta Union mz 15 Tel: 4077076 Ext: 10977



